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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Procedurer for modtagelse af kosttilskud til videre pakning,
herunder modtagekontrol, frigivelse/karantæne inden pakning
og markedsføring.
- Hygiejne under oplagring af kosttilskud og emballage.
Virksomheden har redegjort for valg af leverandør samt
udtagelse af egne analyser af råvarer fra 3. land.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokaler, herunder gulve,
hylder og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering for sikring af
overholdelse af UL/TGL af tilsatte næringsstoffer,
sikkerhedsvurderinger på aktive stoffer og hjælpestoffer på
udvalgt produkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedurer ved indførsel af råvarer fra 3. lande,
herunder modtagekontrol, sikring af analyser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Enaxin
Total+, set faktura herpå. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Kosttilskuddene Enaxin+Total, Enaxin+mixtur og Enaxin+ er
anmeldt korrekt, at der er overensstemmelse mellem
anmeldelse og produktetiketter herunder også angivelse af
korrekte enheder ved vitaminer/mineraler.
- Analyser for Enaxin+ Total er gennemgået i forhold til indhold
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og overholdelse af UL/TGL af tilsatte vitaminer og mineraler.
- Kontrolleret kilder til B12-vitamin i Enaxin+ og Enaxin+mixtur samt kilder til tilsatte vitaminer/mineraler i
Enaxin+Total.
Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for følgende kosttilskud: Enaxin+Total,
Enaxin+mixtur og Enaxin+:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end
den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En
angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af
næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller
stoffer.), er tilgængelige ved fjernsalg/markedsføring af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside
www.mezina.dk
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


